Juris remedia et defensione Non subter fugien-  
do Nec modo quovis evadendo Hac sua presen-  
ti personali recognitione ad praemissa omnia  
mediante.

## Osolinski Bolestrasz ckiego Quietat.

Comprensus personis Coram officio ecclesie p[ro]p[ri]e  
Castri Capitani Premisibus Eussat N[ost]ri  
laus de Selezyn Osolinski Sane mente et cer-  
pore ex ab a[nt]e m[en]s Districtis Juribus Juris,  
donitibus suis quibusvis propriis et competen-  
recedendis Presenti v[er]o Jurisdictioni Castri  
Capitani Premisibus quod ad actum p[ro]p[ri]e  
attinet secum suis inibus et bonis suis g[ra]to  
omnibus totaliter et plene incorporando  
atq[ue] subyucendo palam libere publice et p[ro]  
ex p[ro]p[ri]um recognovit Quia ipse Benihem et  
Andr[ea]m And[re]m Joannem de Medie Swatp[er]th  
Bolestraszcki Canonicam Luce onep[er] eig[er] p[ro]p[ri]e  
ale dum ma[gn]e Melle floru[m] Bolon sibi recognov-  
it per p[ro]p[ri]um Bolestraszcki Contractu certo.  
Sive Inscriptio officiosa coram actis officij  
quibusvis autentice Regni inscripta roborata  
seu alio quovis modo ad solvendum asse-  
curatum tam de eodem ipso Contractu seu In-  
scriptioe quavis ac illig[er] roborone summa p[ro]p[ri]am  
afficiet quietat perpetuo Contractum q[ui] dicitur  
eiusq[ue] roborationem seu Inscriptioe abam  
quamvis in toto cassat mortificat et annihilat  
recognoscens sibi summa p[ro]p[ri]a plene p[ro]p[ri]am  
q[ui] sibi esse Hac sua p[ro]p[ri]a recognitione ad p[ro]p[ri]a Mediane

Osolinski Regis h[ab]it